пункті 1 резолютивної частини Рішення. При цьому Товариство зазначило, що 

погоджується з розміром накладеного Рішенням штрафу. 

(10) Товариство просить розстрочити сплату штрафу, накладеного Рішенням, на 12 місяців 

відповідно до такого графіка платежів: 

- до 31 січня 2026 року – 833 000 (вісімсот тридцять три тисячі) грн; 

- до 28 лютого 2026 року – 833 000 (вісімсот тридцять три тисячі) грн; 

- до 31 березня 2026 року – 833 000 (вісімсот тридцять три тисячі) грн; 

- до 30 квітня 2026 року – 833 000 (вісімсот тридцять три тисячі) грн; 

- до 31 травня 2026 року – 833 000 (вісімсот тридцять три тисячі) грн; 

- до 30 червня 2026 року – 833 000 (вісімсот тридцять три тисячі) грн; 

- до 31 липня 2026 року – 833 000 (вісімсот тридцять три тисячі) грн; 

- до 31 серпня 2026 року – 833 000 (вісімсот тридцять три тисячі) грн; 

- до 30 вересня 2026 року – 833 000 (вісімсот тридцять три тисячі) грн; 

- до 31 жовтня 2026 року – 833 000 (вісімсот тридцять три тисячі) грн; 

- до 30 листопада 2026 року – 833 000 (вісімсот тридцять три тисячі) грн; 

- до 31 грудня 2026 року – 837 000 (вісімсот тридцять сім тисяч) грн. 

(11) При цьому до Заяви Товариство додало копію платіжної інструкції  

https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/z0471-98

від 16.12.2025 № 4006 про часткову сплату накладеного Рішенням штрафу в розмірі  

700 000 (сімсот тисяч) грн. 

(12) Необхідність розстрочення накладеного Рішенням штрафу ТОВ «ВОРВАРТС ФАРМА»

[...]

(ідентифікаційний код юридичної особи 42071629) сплату штрафу в розмірі 10 000 000 (десять 

мільйонів) гривень, з урахуванням сплаченого штрафу в розмірі 700 000 (сімсот тисяч) 

гривень, накладеного рішенням Антимонопольного комітету України від 13.11.2025 № 843-р 

у розмірі 10 700 000 (десять мільйонів сімсот тисяч) гривень, та встановити сплату щомісячно 

до 31 грудня 2026 року включно такими платежами:  

- до 31 січня 2026 року – 833 000 (вісімсот тридцять три тисячі) гривень; 

- до 28 лютого 2026 року – 833 000 (вісімсот тридцять три тисячі) гривень; 

- до 31 березня 2026 року – 833 000 (вісімсот тридцять три тисячі) гривень; 

- до 30 квітня 2026 року – 833 000 (вісімсот тридцять три тисячі) гривень; 

- до 31 травня 2026 року – 833 000 (вісімсот тридцять три тисячі) гривень; 

- до 30 червня 2026 року – 833 000 (вісімсот тридцять три тисячі) гривень; 

- до 31 липня 2026 року – 833 000 (вісімсот тридцять три тисячі) гривень; 

- до 31 серпня 2026 року – 833 000 (вісімсот тридцять три тисячі) гривень; 

- до 30 вересня 2026 року – 833 000 (вісімсот тридцять три тисячі) гривень; 

- до 31 жовтня 2026 року – 833 000 (вісімсот тридцять три тисячі) гривень; 

- до 30 листопада 2026 року – 833 000 (вісімсот тридцять три тисячі) гривень; 

- до 31 грудня 2026 року – 837 000 (вісімсот тридцять сім тисяч) гривень. 

Голова Комітету                                                                                         Павло КИРИЛЕНКО